2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2017

  № 1002
г. Кореновск
Об оптимизации бюджетных расходов в муниципальном
бюджетном учреждении культуры «Городской дом культуры Кореновского городского поселения № 1» в 2017 году
В соответствии с Указом Президента РФ от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,                  Законом РФ от 9 октября 1992 года № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Трудовым кодексом Российской Федерации, в связи с оптимизацией штатных единиц, выполняющих невостребованную дублирующую работу и с целью повышения эффективности деятельности учреждения, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городской дом культуры Кореновского городского поселения № 1» (Кравченко) сократить с 22 июля 2017 года 2 штатные единицы:
заведующий структурным подразделением – 1 ставка;

рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий – 1 ставка.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Р.Ф. Громов